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Tegevusaruanne

Juhtimine

Aruandeperioodil  toimus kokku 3 juhatuse koosolekut ning 1 üldkoosolek.

2015. aasta esimene juhatuse koosolek (31.jaanuar Henno 2, Pärnu).
Arutati teemadel:

World EXPO Milano, sellel osalemine ja olemus (TEHTUD - Liit käis Milano EXPOl kokku 3
korral. Eesmärk oli  võimalikult paljude liikmete viimine EXPOle.)

Arengukava uuendamise korraldamine ning selle teostamine (POOLELI - tegeldakse vastavalt
võimalustele.)

Võistlusmäärustikuga seotud tegevuste jaotamine ning selle valmimine (POOLELI - valminud on
põhiosa projekt. Kontseptsiooni on  muudetud. Paljud teemad kajastatakse lisadena.)

Põhikirja muutmine (uuendamine ja kaasajastamine) (POOLELI - ei ole esmase tähtsusega)

Kiige instruktorite ja kiikingu kohtade tunnustamise süsteemi arendamine (POOLELI - esimesed
instruktorite tunnistused on väljastatud ning kajastatud liidu kodulehel.)

2015. aasta EKiikL-i üldkoosolek (19. aprill 2015 Järvakandis).
Arutati teemadel:

Võistluste kuupäevad ning nende paika seadmine

suviste KV etappide kindlaks tegemine

“Kõik Kiikuma” tuur (TEHTUD - tuur viidi läbi Ivo juhtimisel vastavalt võimalustele)

Uute klubide areng (sügisel lisandus SK Lenger)

Liikmetasude määr (jäi samaks)

www.kiiking.ee domeen Eesti Kiikingi Liidu leht (lehte täiendatakse ja kasutatakse pidevalt)

Võistlusmäärustiku protsess (POOLELI - määrustikuga töötatakse vastavalt võimalustele)

Tunnustatud kiikingu kohtade, kiikede ja instruktorite tunnistuste väljastamine (esimesed
instruktoritunnistused on väljastatud)

Kohtunike tunnustamise protsess (POOLELI - pole esmase tähtsusega ning seetõttu pole ka ideest
kaugemale arenenud)

Maakondlike rekordite kuvamine (POOLELI - kajastatakse kodulehel)

Võistleja elukoha märkimine protokolli (PUUDUMISEL REKORDEID TAGANTJÄRGI EI
KANTA)

2015. aasta teine juhatuse koosolek (10.juuli 2015 Kopika talus, Tinu külas, Valgamaal).
Arutati teemadel:

Võistluskalender ning selle täitmine. Võistluskalendrisse kantakse üritused, mille võistlusjuhendid
on esitatud Eesti Kiikingi Liidule võistlushooaja alguseks (1.mai ja 1.november). Võistlusjuhend
peab olema esitatud Eesti Kiikingi Liidule vähemalt kuu aega enne võistluse toimumist. Võistluste
registreerimise eelduseks on valmis juhendi olemasolu ning Liidule esitamine. Erandkorras on
võimalik läbirääkimistega korraldada võistlused ka vähema etteteatamise tähtajaga. Need võistlused
ei osale karikavõistluste arvestuses.

Karikavõistluste juhendi valmimine (peab toimuma hiljemalt 2 päeva pärast hooaja algust)

http://www.kiiking.ee
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Võistlustega seotud kirjad ja küsimused Raulile. Ants ei tegele nendega

Võistluste toimumised - Raul uurib klubidelt enne võistlushooaja algust kas ja millal võistlused
toimuvad

Kodulehel võistlustele registreerimised. Raul tekitab võimaluse ning informeerib klubisid

MailChimp - Võistluste kohta Raul, promo ürituste kohta Ivo. Kirjastiil viisakas ning ametlik
Sisuliselt iga valdkonna kohta vastav isik

Võistlusjuhendi blanket - Raul muudab ja vormib. Registreerimise juurde võistluse nimi, koht ja aeg.

Võistlusmäärustiku areng (POOLELI)

Kiikingu instruktorite koolituse eksam - jaotatud osadeks, iga osa tuleb sooritada positiivselt. Osa
eksamist kirjalik, osa praktiline

Piltide kuvamine - Paremad pildid kodulehele, teised ning suurem valik facebooki (sh viitamised)

Kodulehel kuvatav võistluste informatsioon - Raul täiendab andmeid/infot

Meistrivõistluste kriteeriumid - (POOLELI - arutatakse üldkoosolekul)

2015. aasta kolmas koosolek (28. oktoober Skype vahendusel).
Arutati teemadel:

Võistluskalender - kättesaadav aadressil www.kiiking.ee/kalender Google kalendri põhjal

Võistluskorraldus - talvise hooaja peakohtunik Liis Papagoi. Rauli loodud järjekorra tabeli
kasutamine. Ühtse osavõtutasude maksmise süsteemi arutamine/arendamine

Võistlusjuhendite koostamise blanketi väljatöötamine (KOOSTATUD - Johanna ja Raul)

Protokollid Liidu kodulehele (Raul täiendab jooksvalt)

Võistluste statistika ja edetabelid kodulehele (Raul täiendab jooksvalt)

SK LENGER arvamine liidu liikmeskonda

Kiikingu instruktori koolitus - eksamite vajalikkus, materjalidega tutvumine/õppimine - pädevuse
tagamine (eksamite edukal sooritamisel tunnistuse omandamine)

EKiikL'i egiidi alt korraldatud ürituste ja tegemiste kajastamine peab toimuma EKiikL'i kodulehe
www.kiiking.ee või selle alamdomeeni kaudu. Näitena "Kõik Kiikuma" tuur.

Piltide kuvamine - parimad pildid kodulehele, suurem galerii facebooki. Omavastutuslepingusse
lisada kiikingu üritustel pildistamine ning nende kasutamine/kajastamine.

EKiikL'i nimel suurele listile saadetavaid kirju peaks käitlema üks inimene. Varasemalt on tegelenud
Johanna.

 Võistluste korraldamine koos kergejõustiku MV-ga - IDEE tasand. Tanel uurib.

2016. aasta esimene juhatuse koosolek (13. märts Vahemetsa talus, Salumetsa küla, Anija vald,
Harjumaa).

Edaspidi koostab spordiregistri aruannet Alari.
Antsu ülesandeks jääb ürituste kalendri täiendamine (jooksvalt on kalendrit täiendanud Johanna)
Ants uurib /küsib videosidvõistlusel osalejatelt, et kuvada Youtube kanalil (TÄITMATA - aja
nappuse tõttu ei tegelenud sellega)
Fail kiikede tehnilistest nõuetest (Kiikede tunnustamiseks) (POOLELI - Esialgne fail loodud)
Kiikingu instruktori koolitus (TEHTUD - koolitusi viiakse läbi ka edaspidi)
Üldkoosoleku päevakorra koostamine (TEHTUD)

http://www.kiiking.ee/kalender
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Juhatuse aruanne hiljemalt 05.aprill 2016 (ÜLE AJA - aruanne valmis hiljem)
Võistluskalendri kuvamine kodulehele hiljemalt 01.mai (ÜLE AJA - võistluste kuupäevad
avalikustati hiljem)
Kiri Antsule seoses „üleriigilise võistluste kalendriga” (TÄITMATA)
Piltide kuvamine nii Liidu kui ka klubide alt (põhirõhk Liidule) (TÄITMATA - Liidu alt väga vähe
pilte lisatud)
Raul ja Tanel esitavad variandid tulemuspunktide probleemi lahendamiseks – Üldkoosoleku ajaks
(POOLELI)
Eesti Meistrivõistlustel osalemise kriteeriumid ja nõuded (koos Taneliga). Samuti ka kvalifikatsiooni
kõrgused ja osalejate piirmäärad (POOLELI - otsustatakse üldkoosolekul)
Liidu kodulehe arhiivi ja statistika rubriigi korrastamine, sh lisada võistlusi puudutavatele
dokumentidele sise- või välisvõistluse info (POOLELI - Raul on tegelenud kuid see vajab pidevat
uuendamist)

EKiikL’i tulud ja kulud

2015. aastal laekus liidule tulusid 6606 €, millest 720 € moodustasid liikmetelt saadud tulud, 770 €
annetused ja toetused, 1999 € tulu ettevõtlusest, 3117 € väärtuses oli muid tulusid.
Kulusid oli liidul kokku 1349 € ulatuses. Väljamakseid tehti ka kohtukulude (internetidomeen ja
kaubamärgi tühistamine) katmiseks. Aasta lõpu seisuga on koostööpartneritele kõik
õigusabiteenuste kulud tasutud. Kulude tasumiseks tuli aga võtta mitmeid laene eraisikutelt, mida
püütakse vastavalt võimalustele tagasi maksta.
Aruandeaasta tulem oli 5257 €. Liidul oli perioodi alguses raha 146€ ning perioodi lõpuks 2107 €
(muutus 1961 €)

EKiikL’i vara

2015. aastal soetati ürituste ja võistluste kvaliteedi tõstmiseks ning kohtunikele ja personalile
paremate tingimuste tagamiseks kaks pop-up telki (3x3 ja 3x4,5 meetrit) ning 3 kokku klapitavat
lauda. Plaanis on soetada veel kokku klapitavaid toole. Liidu sümboolika nähtavaks tegemiseks
hangiti ka 3 rannalippu. Lisaks eelnevale, kuulub liidule veel pitsat, erinevad liidu dokumendid,
kodulehedomeen ning arvelduskontol olevad rahalised vahendid.

Domeenid www.kiiking.ee

Kodulehte on aktiivselt kasutatud mitmetel eesmärkidel - võistlustele eelregistreerimiseks,
võistluste ja rahvaürituste info levitamiseks ning tulemuste, kokkuvõtete ja ka paremate  piltide
kajastamiseks. Kodulehel on suur roll kiikingu kui spordiala tutvustamisel, instruktorite nimekirja
haldamisel ja levitamisel ning kiikingukohtade kaardistamisel ja seeläbi nende leitavuse
suurendamisel.

Liikmeskond

Eesti Kiikingi Liitu kuulub kolm spordiklubi: SK Vabariigi Võllimees, SK Kiva-Kiiking ja SK
Lenger.  SK Lenger loodi 7. juuli 2015 ning võeti septembris EKiikL-i liikmeks.

Guinnessi rekordid

18. aprillil saabus teade uutest Guinnessi rekorditest: 7.10m Ants Tamme ning 7.15 Kaspar
Taimsoo. Paari nädala jooksul saabusid postisaadetisega kohale ka diplomid/tunnistused.

EKiikL osales 2015. aastal Milano EXPOl kolmel korral. Suursündmuseks sai Guinnessi rekordi
katse, mis leidis aset 07. juunil. Kiikuma olid kohale läinud Kaspar Taimsoo ja Raimo Merekivi,
kuid katsed ebaõnnestusid mõlemal - tuli ootama jääda uut korda. Katset oli vaatama tulnud ka
Eesti Vabariigi president Toomas Hendrik Ilves koos saatjaskonnaga.

http://www.kiiking.ee
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16. septembril 2015 sõitis EXPOle mitu rekordi katse sooritajat: Raimo Merekivi, Aigar Hansen,
Ants Tamme ning Kaspar Taimsoo. Rekordikatset, milleks algselt oli 7.10 m, asus alistama Aigar,
kel see napilt alistamata jäigi. Tema järel astus enesekindlalt kiigele Ants, kes tegi sellele kõrgusele
tuule alla ning naasis kiigelt uue rekordiomanikuna. Kuna aga Kaspar oli veel kiikumata, lisati
aistele 5 cm pikkust juurde ning algas uus rekordikatse. Kaspari vorm oli piisavalt hea ning kiigele
seatud 7.15 meetrit alistus.

Võistluste korraldamine ja osavõtt

2015 suvehooaeg:
2015 suvel korraldati koostöös Eesti Kiikingi Liiduga 5 võistlust, mis olid ka suvise
karikavõistluste osad: Viljandi ja Pärnumaa meistrivõistlused ning Valga, Rapla ja Tallinn kiigub
2015. Karikasarjas osalesid kõik võistlejad, kokku 63.
·         Kiva-kiiking 18 võistlejat
·         Vabariigi Võllimees 17 võistlejat
·         Ilma klubita 28 võistlejat
·         Mehi 39
·         Naisi 24
Võistlusi viisid läbi spordiklubid Vabariigi Võllimees ning Kiva-Kiiking.

2015-2016 talvine hooaeg
Eest Kiikingi Liit korraldas 5 võistlust, mille viis läbi spordiklubi Vabariigi Võllimees. Võistlused
toimusid Pärnu Spordihallis. Kõik 5 võistlust olid karikasarja etappid. Viimane võistlus oli
Pärnumaa sisemeistrivõistlused.
Karikasarjas osales kokku 54 võistlejat:
·         Kiva-kiiking 15
·         Vabariigi Võllimees 13
·         Lenger 13
·         Klubita 13
·         Mehi 35
·         Naisi 19
Hooaja parimaks tulemuseks
Sise hallis: 6,93
Väljas: 6,88
Suvise rändkarika võitis spordiklubi Kiva-Kiiking, talvise rändkarika spordiklubi Lenger.
 

Rekordid:
Suvisel hooajal sooritati järgnevad Eesti rekordid:
Neiud kuni 16
·         Helga Ehrenbusch – Kiva-Kiiking  – 5,40m – Tallinn kiigub 23.august 2015
 

Talvisel hooajal:
Neiud kuni 16
·         Helga Ehrenbusch – Kiva-Kiiking  – 5,55 – „Jalad lakke“ 20.02.2016
Meesjuuniorid:
·         Mark Lõpp – 6,63 – Lenger – „Viies start“ 28.11.2015
·         Mark Lõpp – 6,68 – Lenger – „Sise-MV“ 26.03.2016
Noormehed kuni 16
·         Kenert Tamm 6,38 – Lenger – „Viies start“ 28.11.2015
·         Kenert Tamm 6,43 – Lenger – „Jõululagi“ 27.12.2015
·         Kenert Tamm 6,48 –Lenger –  „Pikkus loeb“ 30.01.2016
Meesseeniorid
·         Ahti Prits 5,60 – Vabariigi Võllimees – „Pikkus loeb“ 30.01.2016
·         Ahti Prits 5,65 – Vabariigi Võllimees –  „Jalad lakke“ 20.02.2016
·         Ahti Prits 5,70 – Vabariigi Võllimees –  „Sise MV“ 26.03.2016

Rahvaürituste korraldamine
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Rahvaürituste korraldamisel oli peamine väljund “Kõik Kiikuma 2015” suvetuur, mis keskendus
kiikingu promomisega erinevates kohtades üle Eesti. Lisaks tuurile olid Liidu liikmed mitmel
korral väljas ka erinevatel laatadel, jaanituledel ning muudel rahvaüritustel. Koostööd tehti ka
erinevate koolidega.

Kõik kiikuma 2015

Tuuri raames toimus kokku 10 üritust (Tallinn(2x), Tartu(2x), Kääriku, Viljandi, Pärnu, Kärdla,
Rakvere, Haapsalu). Kiikujaid 10 ürituse peale kokku ca 1100. Ürituste korraldus meeskonna
suurus(ettevalmistus ja ürituste läbiviimine) ca 25 inimest.

Sponsorid ja Koostööpartnerid

Eesti Kiikingi Liidu toetajateks ja koostööpartneriteks olid Ühendus “Sport Kõigile”, Haapsalu linn
ja Võru linn.

Võistlusmäärustik

Võistlusmäärustikuga on tehtud tööd vastavalt võimalustele. Valminud on määrustiku põhiosa
projekt, mis ootab lahendamata küsmuste osas üldkoosoleku arvamust ning seejärel ka kinnitamist.

Aruande koostasid:

Ants Tamme

Alari Vahtre

Ivo Kändla

Raul Kukk
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Raha 2 107 146

Kokku käibevara 2 107 146

Põhivara   

Materiaalne põhivara 1 312 0

Kokku põhivara 1 312 0

Kokku varad 3 419 146

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 7 690 8 494

Võlad ja ettemaksed 1 341 2 521

Kokku lühiajalised kohustused 9 031 11 015

Kokku kohustused 9 031 11 015

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -10 869 -4 604

Aruandeaasta tulem 5 257 -6 265

Kokku netovara -5 612 -10 869

Kokku kohustused ja netovara 3 419 146
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 720 0  

Annetused ja toetused 770 0  

Tulu ettevõtlusest 1 999 200  

Muud tulud 3 117 3 034  

Kokku tulud 6 606 3 234  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -1 349 -4 915  

Muud kulud 0 -4 584  

Kokku kulud -1 349 -9 499  

Põhitegevuse tulem 5 257 -6 265  

Aruandeaasta tulem 5 257 -6 265  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 720 0

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 1 999 3 200

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 34

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -3 841 -6 978

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
770 0

Muud rahavood põhitegevusest 1 513 0

Kokku rahavood põhitegevusest 1 161 -3 744

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 800 3 890

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 800 3 890

Kokku rahavood 1 961 146

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 146 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 961 146

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 107 146
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 -4 604 -4 604

Aruandeaasta tulem -6 265 -6 265

31.12.2014 -10 869 -10 869

Aruandeaasta tulem 5 257 5 257

31.12.2015 -5 612 -5 612



12

Eesti Kiikingi Liit 2015. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kiikingi Liit raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IFRS) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei

pruugi osutuda täpseiks.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR-ides.

Raha

Rahaks ja selle ekvivalentideks loetakse kassas ja pangakontol olevat vara.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Füüsilisest isikust liikmete arv 52 52

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Kohustused Kohustused

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

7 690 8 494

2015 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

2 350 3 154



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2016

Eesti Kiikingi Liit (registrikood: 80110926) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTS TAMME Juhatuse liige 29.06.2016

RAUL KUKK Juhatuse liige 01.07.2016

IVO KÄNDLA Juhatuse liige 01.07.2016

ALARI VAHTRE Juhatuse liige 01.07.2016

TANEL KURISOO Juhatuse liige 03.07.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55542236

Mobiiltelefon +372 59028279

Mobiiltelefon +372 56771505

Mobiiltelefon +372 56927256

Mobiiltelefon +372 5211885

E-posti aadress tanel.kurisoo@mail.ee

E-posti aadress ants388@gmail.com

E-posti aadress ivo.kaendla@gmail.com

E-posti aadress alari.vahtre@mail.ee

E-posti aadress raul.kukk@neti.ee


